令和7年度

第38回 上越オープンテニス選手権大会 シングルス

上越地区テニス協会 会長 田中義雄

1	公認	新潟県テニス協会
2	主催	上越地区テニス協会
3	主管	柿崎テニスクラブ
4	期日	令和7年 5月 3日(土)
		予備日 5月 4日(日)
5	会場	上越市柿崎第1テニスコート オムニコート 5面
6	種目	一般男子シングルス、一般女子シングルス
		45歳以上男子シングルス(昭和55年12月31日以前に出生の者)
		但し、年齢別の部は6名に満たない場合中止することがあります。
		中止の場合一般への参加希望があれば申込時に記入願います。
7	参加資格	新潟県テニス協会に加盟している団体に所属している者、個人登録者
8	使用球	ダンロップフォートイエロー
9	試合方法	トーナメント方式。 1セットマッチ(6ー6後 12ポイントタイブレーク)
		ただし申し込み本数により変更する場合がある。
10	Lルーザー	採用する。各種目の最初の受付時刻の15分前とします。
11	参加料	5100円(参加料5000円+ワンコイン制度100円)(ジュニア 3100円)
		本大会は、ワンコイン対象大会です。
12	申込方法	大会共通申込用紙に必要事項を記入し、下記宛にメール又は郵送で申込下さい。
		参加料は当日徴収致しますので前納はご遠慮下さい。
		柿崎テニスクラブ 事務局
		〒949-3216 上越市柿崎区柿崎6574 蓑輪貴行宛(090-1531-1831)
		Eメール: cyber.brid.125@gmail.com
13	申込期日	令和7年 4月 23日(水)必着
14	組合せ発表	令和7年 4月 27日(日)までに仮ドローを県テニス協会のホームページに
		掲示致します。
15	その他	天候不良による競技実施の可否は、朝7時以降に問い合わせ下さい。
		問い合わせ先 蓑輪 (携帯) 090-1531-1831
		樋口 (携帯) 090-6959-3688